ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА БЕРДСКА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020

              № 27

О созыве очередной сессии Совета депутатов города Бердска четвертого созыва
В соответствии с планом работы Совета депутатов города Бердска четвертого созыва на первое полугодие 2021 года, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 17.12.2020 № 436

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную сессию Совета депутатов города Бердска четвертого созыва 25 февраля 2020 года в 09:00 часов.

2. Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:

1) О внесении изменений в решение Совета депутатов  города Бердска от 17.12.20 № 431 «О бюджете города Бердска на 2021 год и плановый период 2022 и 2023».
2) О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав города Бердска Новосибирской области».

3) Об утверждении отчета о реализации наказов избирателей депутатам Совета депутатов города Бердска и отчета о реализации организационно-технических мероприятий исполнения наказов избирателей, данных депутатам Совета депутатов города Бердска за 2020 год.

4) О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 26.02.2009 № 520 «Об утверждении положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий».

5) О присвоении почетного звания «Почетный работник культуры города Бердска».

6) О присвоении почетного звания «Ветеран самодеятельной сцены города Бердска».

7) О присвоении Почетного звания «Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства города Бердска».

8) Отчет контрольно-счетного органа Контрольно-счетной палаты города Бердска за 2020 год.

9) Об утверждении состава комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Бердска».

10) Об утверждении отчета о работе Административно-технической инспекции города Бердска за 2020 год.

11) Об утверждении руководителя Административно-технической инспекции города Бердска

12) Отчет об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по городу Бердску за 2020 год и задачах на предстоящий период.

3. Администрации города Бердска, Контрольно-счетной палаты города Бердска, Административно-технической инспекции города Бердска подготовить и направить проекты решений по вопросам до 25 января 2021 года.
4. Председателям комитетов Совета депутатов до 25 января 2021 года утвердить графики заседаний на январь-февраль  2021 года.

5. Председателям комитетов в срок до 15 февраля 2021 года предоставить рассмотренные проекты решений для передачи их на копирование и формирования пакетов документов для депутатов, Главы города Бердска и прокурора города Бердска.

6. Опубликовать Постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

В.А. Голубев